30 etagiul I.: pe un an 10 fl., pe șase luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an 12 fl., pe șase luni 6 fl., pe trei luni 3 fl. Un exemplar 5 cr. v. a. s. 15 bani. Atâtă abonamentele câtă și inserțiunile suntă a se plăti înainte.

Nr. 96.

Brașov, Joi, 30 Aprilie (12 Mai)

1892.

In ora a un-spre-decea.

II.

Brașov, 29 Aprilie v.

Ni-s'a luat în nume de rău din partea unora, cari pretind a fi apărătorii autorității arhieresci, când am răsunat, că nu merge nici decum ca Archiereii noștri să ocupe o pozițiune exentă și izolată în sinul națiunii și că ei sunt în prima linie răspunzători pentru mersul afacerilor noastre bisericesti și școlare.